МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2021 № 945

О признании утратившими силу

отдельных постановлений мэрии

города Ярославля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Ярославля:

- от 21.06.2018 № 825 «О комиссии по выявлению нежилых помещений в

многоквартирных домах, находящихся в муниципальной собственности города Ярославля,

отвечающих признакам общего имущества собственников помещений в многоквартирных

домах»;

- от 09.09.2020 № 847 «О внесении изменений в постановление мэрии города

Ярославля от 21.06.2018 № 825».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению

муниципальным имуществом мэрии города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель мэра города Ярославля

по социальной политике Е.И. Новик

consultantplus://offline/ref=553B3E43EB082B48568A7170741CAE877FE29B4939452FB9F9BEF38B5165F39EBDB22173B21139CCE5B35B78E7Y330R